
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  1. VVF BFS S

I II III IV V VI Punkte

2 22 3 8 6 9

8

1
8

2 3 4 5 6
Auszeit

Ende
19:44

B  Fortuna Langenau R

I II III IV V VI Punkte

2 3 6 10 7 8

25

╳
18

3
25

4 9 11 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:47

B  Fortuna Langenau S

I II III IV V VI Punkte

2 4 6 10 7 8

25

0
13

2
15

5
17

7
20

10
25

11
Auszeit

Ende
20:01

A  1. VVF BFS R

I II III IV V VI Punkte

2 22 3 8 6 9

14

╳
7

1
8

2
9

3
11

5
14

6
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:04

A  1. VVF BFS S

I II III IV V VI Punkte

2 22 3 8 6 9

26

1
11
22

2
12
23

4
18
26

8
19

9
20

10
21 Auszeit

Ende
20:23

B  Fortuna Langenau R

I II III IV V VI Punkte

2 3 6 10 7 8

24

╳
14
22

2
15
23

5
16
24

10
19

12
20

13
21 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:26

B  Fortuna Langenau S

I II III IV V VI Punkte

2 3 6 10 7 8

251

13:12

4
16

8
17

10
18

11
25

12 13
Auszeit

Ende
20:43

A  1. VVF BFS R

I II III IV V VI Punkte

2 22 3 8 6 9

18

╳
12

3
16

4
17

5
18

8 9 Auszeit

0:4
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Mittelsachsen
gemischt

B  SV Fortuna Langenau I vs. 1. VV Freiberg BFS A

Spiel 34 03.02.2026 19:00 Uhr

SH Grundschule
09618 Brand-Erbisdorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Fortuna Langenau 8/14

1 Großmann, Dirk X

2 Seyfert, Marcel X
3 Kaden, Christoph X
4 Heinze, Daniel X
6 Schmidt, Andre X

7 Korniichuk, Oleksandr X
8 Fritzsche, Anita X

10 Richter, Holm X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  1. VVF BFS 6/14

2 Müller, Gotelind XE
3 Sergiyenko, Sergiy X

6 Paschke, Swen X
8 Rindfleisch, Marko X
9 Seidel, Daniel X

22 Reichel, Sergei X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Fortuna

Langenau
1. VVF BFS A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 44 8 0 0 0
0 0 1 25 2 14 14 0 0 0
0 0 0 24 3 19 26 1 0 0
0 1 1 25 4 17 18 0 0 2

5

0 1 3 99 94 66 1 0 2
Start: 19:00 Ende: 20:43 Dauer: 1:43

Sieger: SV Fortuna Langenau I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneider, Bernd 1

2 Richter , Linus 2

Schr. Richter, Sandra
Assist. Richter, Holm

Dokument erstellt: 03.02.2026 20:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


