



SVB  
VOLLEYBALL E.V.

BFS-Liga Mittelsachsen

gemischt

**B) SV Fortuna Langenau I vs. 1. VV Freiberg BFS A)**

Spiel 34

SH Grundschule  
09618 Brand-Erbisdorf



Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 19:00						A 1. VVF BFS			S	Ende 19:44			B Fortuna Langenau			R
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Auswechselspieler	Spielernr.	2	22	3	8	6	9	8	2	3	6	10	7	8		25			
Aufschlagrunden	Spielstand																		
	1.	5.																	
	2.	6.																	
	3.	7.																	
	4.	8.																	
			1	⑧	2	3	4	5	6	Auszeit	X	3	4	9	11	15	Auszeit		
											18	25							

S A T Z	Start 19:47		B) Fortuna Langenau				S	Ende 20:01		A) 1. VVF BFS				R
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
2	2	4	6	10	7	8	25	2	22	3	8	6	9	14
0 13	2	15	5 17	7 20	10 25	11	Auszeit	X	1 8	2 9	3 11	5 14	6	Auszeit

Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 20:04						(A) 1. VVF BFS			S	Ende 20:23			(B) Fortuna Langenau			R
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Auswechselspieler	Spielernr.	2	22	3	8	6	9	26	2	3	6	10	7	8	24				
Aufschlagrunden	Spielstand																		
	1.	5.																	
	2.	6.																	
	3.	7.																	
	4.	8.																	
Aufschlagrunden		11	2	4	8	9	10		X	2	5	10	12	13		Auszeit			
		22	23	18	19	20	21		14	15	16	19	20	21		Auszeit			
				26					22	23	24								

## Sanktionen

## Bemerkungen

<b>Schiedsgericht</b>		<b>Linienrichter</b>	
1	Schneider, Bernd	1	
2	Richter, Linus	2	
		Schr.	Richter, Sandra
		Assist.	Richter, Holm

Dokument erstellt: 03.02.2026 20:46 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP